
UCHWAŁA NR XXI/158/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz.391 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, odpady komunalne będą odbierane od właścicieli nieruchomości zgodnie z zasadami określonymi 
w uchwale. 

§ 2. Odpady komunalne odbierane będą od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z częstotliwością: 

1) raz w tygodniu – dla nieruchomości położonych na terenie miasta Złoty Stok; 

2) raz na dwa tygodnie – dla nieruchomości zlokalizowanych na terenie sołectw: Mąkolno, Płonica, Laski, 
Chwalisław, Błotnica. 

§ 3. 1. Odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, obejmujące: tworzywa sztuczne i szkło 
odbierane będą z pojemników do selektywnej zbiórki odpadów ustawionych w miejscach określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 odbierane będą raz na miesiąc. 

§ 4. 1. Odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, obejmujące: zużyty sprzęt elektroniczny 
i elektryczny, papier, zużyte opony odbierane będą w specjalnie utworzonym punkcie selektywnej zbiórki 
odpadów, w Złotym Stoku Pl. Kościelny w każdy wtorek od godz. 1200do godz. 1500. 

2. Odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, obejmujące: zużyte baterie, przeterminowane leki, 
odbierane będą w punktach selektywnej zbiórki odpadów, określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 5. 1. W przypadku gdy właściciel nieruchomości zadeklaruje selektywną zbiórkę odpadów, odpady 
wielkogabarytowe w tym meble oraz gruz budowlany, odbierane będą w punkcie odbioru odpadów 
wielkogabarytowych, zlokalizowanym na terenie bazy przy ul. Wiejskiej 2, w każdy wtorek od godz. 800do godz. 
1200, 

2. Od właścicieli nieruchomości, którzy nie zadeklarują selektywnej zbiórki odpadów, odpady 
wielkogabarytowe w tym meble oraz gruz budowlany, odbierane będą z nieruchomości dwa razy w roku 
w terminie określonym i podanym do wiadomości publicznej przez Burmistrza Złotego Stoku oraz udostępnionym 
na stronie internetowej Urzędu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Grzech

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TPTVE-OLFMM-AIRDY-ZIQRR-TUCJK. Podpisany



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXI/158/2012 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Lp. 

 

  Lokalizacja 

 

Lokalizacja szczegółowa: 

pojemniki na szkło 

(kpl) 

 

Lokalizacja szczegółowa: 

pojemniki na tworzywa 

( szt ) 

 
Chemików     1 kpl - Chemików 3 (7 szt) Chemików 2, 3, 5 i 6 

 
Chemików : Szkoła  1- boisko szkolne 

 
Krótka 1  1- przy budynku Krótka  

 
3 Maja  nr 35  1 -obok bloku 35 

 
pl. Adama Mickiewicza 1 kpl - obok pijalni piwa 1  

 
Niska   1 - obok nr 24 

 
Pl. Kościelny 1 kpl  2- Pl. Kościelny 7 

 
Polna  1-obok pizzerii  

 
PARK  2- przed budynkami 

mieszkalnymi 

 
Radosna  2- Radosna nr 2 

 
Sienkiewicza obok:  nr 6 , boiska 1- boisko, 1- Sienkiewicza  8 

 
Wolności - Słoneczna 1 kpl obok transformatora 1  

 
Sudecka: ( obok nr 3) 1 szt na szkło białe 1  

 
Stanisława Staszica  1- za budynkiem nr 3 

 
Stawowa  1- skrzyŜowanie ul. Stawowej z 

ul. Polną 
 

Św. Jadwigi  1- naprzeciwko nr 4 

 
Romualda Traugutta        1 - obok posesji nr 11 

 
Wąska  1- naprzeciwko nr 1 

 
Wiejska: Plac targowy 1 kpl   1 

 
Stefana śeromskiego  2-obok numerów 1,2         

1-pomiędzy numerami 5-8 

 
Laski 1 kpl -sklep „ROMA” obok: nr 8, nr 35,  nr 83, 

kościoła, świetlicy, „ROMY” 

 
Mąkolno 1 kpl -sklep, nr 78 obok: nr 78, sklepu  

 
Płonica  1 kpl -przystanek, remiza OSP obok: nr 10, remizy , przystanku 

 
Błotnica  1 kpl -świetlica obok: nr 46, świetlicy 

 
Chwalisław 1 kpl-świetlica obok: świetlicy 

 

 

 

 

 

 

Id: TPTVE-OLFMM-AIRDY-ZIQRR-TUCJK. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————



 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXI/158/2012 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

 

Lp. 

 

Lokalizacja: 

- pojemniki na zuŜyte baterie 

 

Lokalizacja: 

- pojemniki na przeterminowane leki 

 

1. Sklep „PROMOCJA”  

ul. Chemików 1a 

Przychodnia rodzinna  

w Złotym Stoku, ul. 3 Maja 10 

2. Sklep „BeNaRem”  

Pl. Mickiewicza 1 

Apteka „Złota”  

w  Złotym Stoku, ul. Rynek 4 

3. Sklep „ROMA” 

Laski 28a 

 

4. Sklep  

Mąkolno 48 

 

5. Sklep  

Płonica 56 

 

6. Świetlica Wiejska 

Błotnica  

 

7. Urząd Miejski 

W Złotym Stoku 

 

 

 

 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————
Id: TPTVE-OLFMM-AIRDY-ZIQRR-TUCJK. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rada 
gminy jest obowiązana do określenia, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy 
sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uchwała ta określa częstotliwość odbioru poszczególnych frakcji odpadów komunalnych oraz sposób 
funkcjonowania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Ideą stworzenia nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi było zapewnienie mieszkańcom 
możliwości przekazywania każdej ilości wytworzonych odpadów komunalnych. 

Zapisy uchwały szczegółowo określają częstotliwość przekazywania wytworzonych przez mieszkańców 
odpadów komunalnych przedsiębiorstwu, które w imieniu gminy będzie zajmowało się ich odbiorem 
i zagospodarowaniem. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TPTVE-OLFMM-AIRDY-ZIQRR-TUCJK. Podpisany


	
	
	
	



